
 فراخوان مناقصه عمومي یک  مرحله ای 

B14/0018496   لوازم مصرفي رایانه-  
          

  26در نظر دارد    200خيابان طالقاني نرسيده به چهارراه مفتح پلاك    آدرس  شركت مهندسي و توسعه گاز ايران  به
نياز    كالای  قلم اطلاعات  مورد  ارتباطات وفناوری  ،  امور  را  ذيل  سه وميليارد    پنجاه ويکد  مبلغ حدودر  به شرح 

وپنج پنجاه  ونه صدو  زير  ريال  هزار  ميليون  موارد  به  توجه  توان با  از  استفاده  حداكثر  قانون  رعايت  اساس  بر 
كنندگان    صرفاً از توليد،  12/3/98مورخ    19091/364توليدی و خدماتي كشور و حمايت از كالای ايراني به شماره  

به منظور تامين   (AVLموجود در فهرست بلند منلبع واحد دستگاه مركزی )  و تامين كنندگان واجد شرايط داخلي
 خريداری نمايد: كالا و تجهيزات مورد نياز صنعت نفت  

 

واحد   شرح كالا  رديف 

 كالا 

 مقدار 

    اقلام مصرفي رايانه ايي)غيراموالي( مورد نياز بشرح ذيل : 

1 MB Asus H310 M-D 

 ( ايران ياماهه شركت الماس   36گارانتي   No. 490 ( سازگار 

2 
CPU Intel G5420 Dual-Core3.8 (Box Original) No. 490 

3 Ram DDR4 Kingstone/8G/2400/HyperX Fury (  18گارانتي حداقل   

آواژنگ  شركت كننده يگارانت يشركت اصلماه از ) 
No. 490 

4 VGA  Asus Geforce GT710 1G 

 No. 5 (گارانتي شركت سازگار ارقام ) 

5 
Case Green Model Pars No. 230 

6 
Power Green480W No. 320 

7 HDD  Western Blue 1T    ( گارانتي شركت سازگار ارقام) No. 250 

8 
Printer Cable (K.net  3m) No. 20 

9 
Printer Cable (K.net 5m) No. 15 

10 
Usb Cable Extension (K.net  5m) No. 20 

11 
Usb Cable Extension (K.net  3m) No. 50 

12 
HDMI Cable 5M No. 5 

13 Mouse Pad 

 (Logitech 24*20دور دوزی شده سايز ) No. 250 



14 
Mouse (Genius DX-125) No. 100 

15 
Keyboard (Genius Smart KB-100) No. 50 

16 
Headset (Logitech110) No. 7 

17 Flash Memory Adata 128G Model UV150 (  گارانتي لايف تايم شركت

 (آونگ
No. 2 

18 
KVM Usb 2 port (Royal) No. 25 

19 
CD No. 8,000 

20 
DVD No. 1,000 

 No. 9,000 كاور سي دی) ضدخش مرغوب(  21

22 DVD RW Asus ( گارانتي شركت سازگار ارقام) No. 40 

23 Flash Memory Adata 32G Model UV150 ( ركت گارانتي لايف تايم ش

 (آونگ
No. 10 

24 Flash Memory Adata 64G Model UV150 ( گارانتي لايف تايم شركت

 (آونگ
No. 2 

عددی ضد خش  100كيف سي دی   25  
No. 25 

        HDMIو  VGAدارای پورت   -اینچ 19.5مانیتور )صفحه نمایشگر (بامشخصات ذیل :سایز  26

 فرکانس   600:1کنتراست داینامیک  -کیلوگرم 2.2وزن  -پیکسل  1366*768رزولوشن 

-90/65زاویه دی  -200cd/m2شدت روشنایی  61 ~  30فرکانس افقی  -75~56عمودی 

  ( کالاماه از شرکت اصلی گارانتی کننده  18)گارانتی حداقل 

No. 60 

 مي باشد . 2000092131000065لازم بذكر است شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
 نبار شهيد طاهری و هزينه حمل بصورت جداگانه در پيشنهاد قيمت درج گردد . محل تحويل ا -1
    قرارداد پيش پرداخت دارد.  -2

و بهتتره   یتوليتتد  فعاليتتتپروانه    دارایمتقاضي شركت در مناقصه مي بايست  و توليدكنندگان    كليه شركتها •
، شناستته كتتالا  ،    نمايد (  برداری و يا مجوزهای تاسيس كارخانه ) مدركي كه توليد كننده بودن آنها را تاييد  

بتته تتتاري    39039/ت/26510نامه شماره    ) حسب آيين  صورتهای مالي حسابرسي شده معتبرشناسه ملي،  
باشتتد  بتتزر برابر نصاب معاملات كميسيون اقتصاد ، درصورتي كه مبلغ برآورد بيش از ده    09/02/1388

و   ) كليتته تاييديتته هتتا  ،(  در غير اينصورت نياز نمي باشد  است  الزاميارايه صورتهای مالي حسابرسي شده  
ستتوابک كتتاری ،    درج گتتردد (.درصورت نيتتاز    و غيره  از سازمان حراست وزارت نفت    اعمديگر ،  مجوزات  
ع كار )تضامين قابل قبول وفک آئين نامه تضمين معاملات تضمين شركت در فرآيند ارجاتوان ارايه  مرتبط ،  

ميليتتارد دو  بتته مبلتتغ حتتدود      هيئت وزيتتران(  22/90/9413  به تاري   هت    59506/ت123402دولتي به شماره  
 د.نباش ريال صد و پنجاههزاروهفت هفت  و نودميليون ويک صدو پانصدو پنجاهو



 انه تداركات الکترونيکي دولت)ستاد( بتته آدرس اينترنتتتيكليه مراحل برگزاری مناقصه از طريک درگاه سام •

  www.setadiran.ir  لذا لازم است مناقصتتهانجام خواهد پذيرفت.  (2000092131000065)با كد فراخوان 
صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاء الکترونيکي را گران در  
 ک سازند.  شركت در مناقصه محق جهت

روز از تتتاري   هفتتتمهلت اعلام آمادگي ، دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفتتي جهتتت حضتتور در مناقصتته  •
 مي باشد. ( 9/90/1400و06/09/1400) آگهي نوبت 

توستتط حتتائزين اختتذ صتترفاً  اسناد مناقصه پس از انجام ارزيابي كيفي توسط كميته فني بازرگاني شتتركت،   •
 سامانه تداركات الکترونيک دولت )ستاد( قابل دريافت مي باشد.طريک  امتياز لازمه از 

و اختتذ امتيتتاز   كيفتتي  ارزيابيو انجام    گشايش پاكت های مالي پس از بارگذاری پيشنهادات در سامانه ستاد •
 در كميسيون مناقصات انجام خواهد گرديد.لازمه 
مديريت   30408131و  81313612های  فن  تلجهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانند  با شماره    ان  علاقمند     

 تماس حاصل نمايند.  (تداركات و خدمات كالا، دفتر خريدهای خارجي
 ( قانون برگزاری مناقصات 2ماده )  "ی"برنامه زمانبندی مناقصه وفق بند          

 تاري  مراحل فرآيند مناقصه  رديف

  09/09/1400و06/09/1400 انتشار آگهي فراخوان مناقصه نوبت اول و دوم   1

استعلام    آخرين   2 مدارك  )دانلود(  دريافت  مهلت 
 ارزيابي كيفي 

17/09 /1400   

كيفي   3 ارزيابي  مستندات  بارگذاری  مهلت  آخرين 
 توسط مناقصه گران 

05/10/1400 

 15/10/1400 تاري  ارزيابي كيفي مناقصه گران  4

 1400/ 22/10 بارگذاری اسناد مناقصه توسط مناقصه گزار 5

مناقصه توسط  اسناد  دريافت )دانلود(  آخرين مهلت   6
گران   ارزيابي مناقصه  لازمه  امتياز  حداقل  حائز 

 كيفي

25/10/1400 

   05/11/1400  تضامين و پيشنهاد مالي  آخرين مهلت ارائه  7

فني   8 پيشنهاد  پاكات  كه گشايش  درصورتي   (
 ( درج گردد مناقصه دو مرحله ای باشد 

- 

  فني   حائزين حداقل امتياز لازمه  ماليگشايش پاكات   9
مالي  پيشنهادهای  و  تضامين  كم  )  سيون  يدر 

 ( مناقصات 
 

10/11 /1400 

 سه ماهه مدت اعتبار پيشنهاد های ارائه شده  10

 »»روابط عمومي شركت مهندسي و توسعه گاز ایران
 
 
 
 

 


